
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalvolone.  Responsabile Procedimento: VANDONI Luca  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

Comune di Casalvolone 

 

PROVINCIA DI  NO 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

N. 34 DEL 25/03/2024  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: 
Liquidazione polizza assicurativa n. 51249/030/179022304 - CODICE CIG 
B0F9DB6598 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalvolone.  Responsabile Procedimento: VANDONI Luca  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO: 
- che il Comune di Casalvolone ha stipulato polizza n. 30/179022304 relativa alla 
copertura assicurativa per la Fiat Panda targata GC942PW presso la società Assicuratrice 
UNIPOLSAI Assicurazioni SPA di Rizzi S.r.l., al fine di assicurare il mezzo, peraltro 
obbligatoria; 
 
CONSIDERATO si è provveduto a richiedere il preventivo di spesa e prevedere anche la 
polizza conducente, data la necessità di garantire copertura assicurativa ed addivenire in 
tempo al pagamento della polizza; 
 
RITENUTO pertanto di rinnovare la polizza già in atto alle condizioni in essere e di 
provvedere al pagamento del premio annuo con la società Unipolsai Assicurazioni SPA di 
Rizzi S.r.l. di Vercelli per un importo di €. 862,00 comprensivo di polizza conducente; 
  
VISTO il decreto del Sindaco di nomina del Responsabile del Servizio n. 02 del 05/01/24; 
 
VISTO l’art. 184 e 107 del D.lgvo 267/2000 e s.m.i.. 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di approvare per i motivi espressi in narrativa, il versamento della polizza N. 
30/179022304 per la copertura assicurativa della Fiat Panda targata GC942PW”, di 
proprietà di questo Comune; 

2. Di assumere a tal fine l’impegno di €. 862,00 pari al canone totale annuo a favore 
della Società Assicuratrice UNIPOLSAI Assicurazioni SPA di Rizzi S.r.l., con 
imputazione al codice 01.02.1 (130) del Bilancio 2024 già approvato e reso 
esecutorio e, di provvedere alla liquidazione mediante emissione di mandato di 
pagamento a favore della ditta stessa; 

3. Di evidenziare che i futuri flussi finanziari relativi alla suddetta polizza saranno 
contrassegnati con apposito CIG; 

4. Di incaricare la Unipolsai Assicurazioni di Rizzi S.r.l., di provvedere alla gestione 
della suddetta polizza fino a quando questa non cesserà di produrre i suoi effetti; 

5. Di pubblicare la seguente determina on line sul sito internet del Comune di 
Casalvolone, nella sezione “Amministrazione trasparente”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalvolone.  Responsabile Procedimento: VANDONI Luca  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Casalvolone.  Responsabile Procedimento: VANDONI Luca  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
La presente determina viene così sottoscritta  
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to VANDONI Luca 
 
 

   
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Comune di Casalvolone, lì 25/03/2024 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: VANDONI LUCA 

 
 
 
 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, 09/04/2024 Il Segretario Comunale 

DOTT. PASSARO Armando 
 

  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio on line del Comune per 15 giorni consecutivi  
dal 09/04/2024                                al 24/04/2024. 
 
 
Casalvolone, lì 09/04/2024 
 

 
Il Messo Comunale 

 
F.to  

 


